重财评建办〔2023〕15号

关于做好 2023-2024-1 学期教学要件专项检查
工作的通知

各教学单位：

为进一步加强教学运行的质量监控，提高教学环节规范性，

掌握教师对学校教学管理相关文件的执行情况，学校将于近期开

展教学三要件（课程教学大纲、教案、教学计划）规范情况专项

检查工作，现将有关事宜通知如下：

一、检查时间

2023年 12月 4日-8日。

二、检查对象

2023-2024-1学期开设的所有课程，重点检查课程有：

1.公共基础课和通识必修课；

2.专业基础课与专业必修课；

3.市级一流课程。

三、检查内容

1.教学要件材料是否齐全；

2.教学要件是否符合教务处最新模板要求；

3.上学年检查反馈情况的整改效果。

四、检查要求

1.各教学单位要高度重视本次检查工作，提前将所涉及教学

要件整理好备查。

2.评建办将对检查结果进行及时反馈，各教学单位要及时根

据反馈情况制定整改计划并限期整改。

重庆财经学院评建办公室

 2023年 11月 29日

重庆财经学院评建办公室                  2023年 11月 29日印发